
Nadleśnictwo Brynek
ul. Grabowa 3,  Brynek, 42-690 Tworóg
tel.: 48 32 285-74-63, e-mail: brynek@katowice.lasy.gov.pl www.brynek.katowice.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Brynek

Brynek,  31.08.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.16.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Na podstawie art.222 ustawy PZP z dnia 11 września 2019r. ( Dz. U. z 2022r. poz. 

1710)

Zamawiający PGL LP Nadleśnictwo Brynek podaje informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu przetargowym pn: Bieżące remonty dróg leśnych 
wewnątrzzakładowych na terenie Nadleśnictwa Brynek w 2023 roku Droga w 
Leśnictwie Potempa Nr 2002 w oddziałach leśnych 63 i 64

Postępowanie ZPN.270.6.2023

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 31.08.2023r o godzinie 10:10 w siedzibie 

Zamawiającego Brynek ul. Grabowa 3.W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Oferty 

zostały złożone  przez:

Oferta Nr 1  – Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k z siedzibą: 42-

283 Boronów ul. Częstochowska 14, REGON 243065652,  NIP 5751885237

Cena ofertowa brutto – 183 202,17 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację 

zamówienia

Oferta Nr 2 – IMPART Dyszy Andrzej Celiny ul.Męczenników 34, 42-625 

Ożarowice         NIP 6251008077 REGON 271253834

Cena ofertowa brutto – 184 155,60 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację 

zamówienia

Oferta Nr 3 – konsorcjum firm:

- KRUZ  Budownictwo Sp. z o. o. z siedzibą: 42 – 350 Mysłów , ul. Myszkowska 41 

REGON 524695373 NIP 5771997666  ( lider konsorcjum )

-  BRUKPOL-BIS Paweł Kruz z siedzibą: 42 – 350 Mysłów , ul. Myszkowska 41  

REGON 151749933,  NIP 5771336545 ( partner konsorcjum ) Cena ofertowa 

brutto – 205 442,24 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację zamówienia



str. 2

Oferta Nr 4 - P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika z siedzibą: 42-283 Boronów, ul. 

Grabińska 8 REGON 150320725,  NIP 5751383487

 Cena ofertowa brutto –  187 908,86 zł. Zadeklarowano samodzielną realizację 

zamówienia

Z poważaniem,

Adam Mazur

Zastępca Nadleśniczego

   
/podpisano elektronicznie/

1.  


		2023-08-31T10:50:52+0000
	Adam Jacek Mazur




